עדיה.

ב. אין מניעה כי ההגנה תוכל להזמין כל עד שתרצה במסגרת פרשת ההגנה.

ג. לא הובא כל נימוק ביחס לצורך בעדים המבוקשים. (יש לציין כי מדובר בזימון

של 13 עדים).

5. לאחר שעיינתי בבקשה בתגובה אני דוחה את הבקשה ולהלן נימוקי:

א. בהתאם לסעיף 161(ג) לחוק סדר הדין הפלילי(נוסח משולב), תשמ"ב-1982: